

PARAGUÁI TETÃ ÑOA'ÃNGATU SÃMBYHYHA

R RAMÍREZ CAJE

Ministro Secretario Ejecutivo CloSecretaría Nacional de Deportes

Misión: Ente rector que promueve las políticas del deporte, la actividad física y recreativa a nivel nacional a través de planes, programas y proyectos, tendientes a mejorar la calidad de vida de la población paraguaya.

Asunción, 20 de diciembre de 2023.

Nota SND Nº 704/2023.

Señor
VÍCTOR AQUINO FORNERA, Ministro, Director
Dirección de Relaciones Culturales y Turismo
Ministerio de Relaciones Exteriores
Presente.

A la par de saludarlo cordialmente por este medio y con relación a la nota VMRE/DGPB/DRC/N° 736/2023, remitida a la Secretaría Nacional de Deportes, en fecha 12 de diciembre del corriente año, comunicamos cuanto sigue:

La Secretaría Nacional de Deportes, demuestra interés en ser partícipes de la "I Reunión del Subcomité de Intercambio Cultural entre Paraguay y Costa Rica", establecida dentro de la Comisión Mixta Paraguayo — Costarricense, creada por el Convenio Marco de Cooperación Técnica y en atención a lo dispuesto en el artículo XIV del Acuerdo de Intercambio Cultural entre la República del Paraguay y la República de Costa Rica, suscrito el 16 de junio de 1992.

Desde la Secretaría Nacional de Deportes, quedamos atentos a las próximas comunicaciones en el marco de las reuniones para el 2024.

Saludos cordiales.

NOTA SND N°704/2023

Secretaria General

vie 22/12/2023 8:41

Para:culturales@mre.gov.py <culturales@mre.gov.py>;

Cc:Diplomacia DGD <diplomacia@snd.gov.py>;

1 archivos adjuntos (53 KB)

NOTA SND N°704-2023 - DIRECCIÓN DE RELACIONES CULTURALES Y TURISMO, MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES.pdf;

Buen día

Por este medio se remite adjunto Formato PDF la Nota SND N°704/2023, para los fines pertinentes conforme corresponda. Aguardo acuse de recepción de la Nota.

Atentamente

Lic. Mariana Cáceres Secretaría General. Secretaría Nacional de Deportes. Tel: 520-675/6.

Re: NOTA SND N°704/2023

vie 22/12/2023 13:21

Correo no deseado

Para:Secretaria General <Secretariageneral@snd.gov.py>;

CUIDADO: Este correo se originó fuera de la organización. Favor evitar abrir adjuntos o enlaces, salvo que el remitente sea conocido o considerado seguro.

SND:

SE ACUSA RECIBO DE LA NOTA 704/2023

ATTE,

Dirección de Relaciones Culturales y Turismo

Ministerio de Relaciones Exteriores

Dirección: Ayolas 177 y Benjamín Constant Teléfono: 021 414 8892/ 8893/ 8897

De: Secretaria General <Secretariageneral@snd.gov.py> **Enviado:** viernes, 22 de diciembre de 2023 8:41:42

Para: Dirección Cultural Cc: Diplomacia DGD

Asunto: NOTA SND N°704/2023

Buen día

Por este medio se remite adjunto Formato PDF la Nota SND N°704/2023, para los fines pertinentes conforme corresponda. Aguardo acuse de recepción de la Nota.

Atentamente

Lic. Mariana Cáceres Secretaría General. Secretaría Nacional de Deportes. Tel: 520-675/6.